
  

 

 

 

 

 

        

 

 

第２回胃がん検診従事者講習会開催  
 

平成２９年３月４日(土)午後３時より、沼津

プラサヴェルデにて、第５５回東部地区会通常

総会が開催されました。 

平成２８年度事業報告、会計報告および会計

監査報告がなされ、承認されました。 

続いて平成２９年度事業計画、予算計画の立

案および役員選出が行われ、こちらも承認され

平成２９年度東部地区会がスタートしました。 

 

通常総会後には、静岡県放射線技師会東部地

区会＆東静消化管研究会（第６回東静消化管研

究会）のコラボ企画 『第２回胃がん検診従事者講習会 ワークショップ：～標準化に向けて～ 

上部消化管Ｘ線検査における読影レポートの現状とこれから』 が開催されました。 

５１名の参加があり大変盛り上がった講習会になりました。多くの皆様のご参加をいただき 

ありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      

事務局 

〒４１０－２３１５ 

静岡県伊豆の国市田京 270-1 

伊豆保健医療センター 診療放射線科 

ＴＥＬ：０５５８－７６－０１１１（内線 135） 

E-mail：xray@izu-hmc.ecnet.jp 

 

静岡県放射線技師会東部地区会平成 29 年 6 月発行 

                     平成 29 年 VOL.1 

 

平成 29 年度東部地区会費の納入について 

平成 29年度東部地区会費の納入を下記の要領でお願いします。 

 

東部地区会費 ： １,０００円 

納 入 方 法 ： 同封の振込用紙を用いて、最寄りの郵便局より振り込んで下さい。 

氏名と共に施設名も記載されますようお願いします。また、複数の会員の 

会費を一括して振り込まれる場合は、振込用紙の通信欄に全員の氏名を 

記入してください。 

納 入 期 限 ： 平成２９年９月末日(東部地区会内規第２４条) 

そ の 他 ： 郵便局発行の受領証をもって領収書とさせていただきます。 

別途、領収書が必要な方、その他不明な点がございましたら事務局会計 

(伊豆保健医療センター 清正)までご連絡ください。 



 

 

 

 

事務局より 

平成２９年度も引き続き「伊豆保健医療センター」が東部地区会事務局を勤めさせていただきます。 

会員の皆様に於きましては、各種行事への参加・ご協力の程、宜しく願い申し上げます。 

 

  ※東部地区会ホームページ 「平成２９年度事業計画」 「訃報届け」 「ご結婚の連絡」についての情報を 

更新しましたのでご確認ください。また、東部地区会内規・覚え書きもホームページよりダウンロード可能 

ですので、こちらも併せてご確認ください。 

 

           会 長 ： 大倉 善郎   副会長・会計担当 ： 清正 将州   庶務担当 ： 望月 峻 

富士 

富士宮地区 

富士宮市立病院 清 広和 

今年度より地区幹事を務めさせていただきます。地区会

行事等が円滑に進むよう、事務局、他の幹事の皆様と頑

張っていきたいと思います。よろしくお願いします。 

共立蒲原総合病院 佐野 吉彦 

昨年度は、幹事病院の役員様がお膳立して頂けたので、

全体的にスムーズな運営であったと思いますが、今年は

より幹事役員様や各会員の皆さんへ充実したサポートが

できるよう心掛けたいと思います。 

北駿地区 （公社）有隣厚生会富士病院 中村 佳司 
北駿地区役員の富士病院の中村です。昨年度以上に東部地区

を盛り上げていきたいと思うので今年もよろしくお願いします。 

沼津地区 

西島病院 細野 翔平 

今まで自分がこのような会に参加するような事がなかった

ので。まだ東部地区会の活動に参加した事がない方やど

ういった活動をしているのか分からない方を中心に地区会

の活動を通して伝えていきたいと思います。 

沼津市立病院 岡藤 康明 2年目も頑張ります。 

三島地区 

三島総合病院 高屋敷 英明 

JCHO 三島総合病院の高屋敷と申します。今年で幹事 2 年目に

なりますので昨年以上に地区会の発展のために尽力していく所

存でおりますので、どうぞよろしくお願い致します。 

静岡県立静岡がんセンター 廣澤 賢一 

静岡がんセンターの廣澤です。幹事としての参加は2年目

となります。昨年度の経験を生かし技師会活動を頑張りま

す。地域活動活性化の一助になるべく、一生懸命務めて

いきたいと思います。よろしくお願いいたします。 

伊豆地区 

順天堂大学医学部附属静岡病院 杉山 巧也 
東部地区会の幹事を今年も務めさせていただきます。

よろしくお願いします。 

NTT東日本伊豆病院 丸山 健 

NTT 東日本伊豆病院の丸山です。東部地区幹事は 2 年

目になります。一つ一つ学びながらセミナーなどの活動で

少しでも力になれる様に地区幹事を務めたいです。 

国際医療福祉大学熱海病院 杉村 俊樹 
地区幹事として二期目になります。今年度もよろしくお願

いします。 


